1036. 15. Considerando entre tanto los Siros que habian sido derrotados por los Israelitas, se reunieron otra vez.

16. Y Adarezer, que pagaba tributo á David desde que lo habia vencido, queriendo aprovechar esta ocasion para librarse, se atrajo á los Siros que estaban del otro lado del rio Eufrates, trayéndose su ejército, á cuya cabeza estaba Sobac, general de las tropas de Adarezer.

17. Lo que habiéndose avisado á

17. Quod cum nunciatum es

8. Véase el lib. 1.º de los Paral. XIX. 9. donde en lugar de HSAR, porta, se lee HAIR, civitatis.

16. ó tal vez Adarezer, segun lo que se dijo sobre el cap. VIII. v. 3. Ibid. y llegaron á Helam, lugar que la Vulgata menciona en el v. siguiente, pero que es desconocido.

9. Videns igitur Ioab quod prae paratum esset adversum se praelium, et ex adverso et post tergum, elegit ex omnibus electis Israël, et instruxit aciem contra Syrum:

10. Reliquam autem partem populi tradidit Abisai fratri suo, qui direxit aciem adversus filios Ammon.

11. Et ait Ioab: Si praevaluerint adversum me Syri, eris mihi in adiutorium: si autem filii Ammon praevaluerint adversum te, auxiliabor tibi.

12. Esto vir fortis, et pugnemus pro populo nostro, et civitate Dei nostri: Dominus autem faciet quod bonum est in conspectu suo.

13. Init itaque Ioab et populus qui erat cum eo, certamen contra Syros: qui statim fugerunt á facie eius.

14. Filii autem Ammon videntes quia fugissent Syri, fugerunt et ipsi á facie Abisai, et ingressi sunt civitatem: reversusque est Ioab á filiis Ammon, et venit Jerusalem.

15. Videntes igitur Syri quoniam corruissent coram Israël, congregati sunt pariter.

16. Misitque Adarezer, et eduxit Syros, qui erant trans fluvium, et adduxit eorum exercitum: Sobach autem, magister militiae Adarezer, erat princeps eorum.

17. Quod cum nunciatum es

Antes
de la era cr.
vulgar
1036.

set David, contraxit omnem Israël, et transivit Iordanem, venitque in Helam: et direxerunt aciem Syri ex adverso David, et pugnaverunt contra eum.

18. Fugeruntque Syri á facie Israël, et occidit David de Syris septingentos currus, et quadraginta millia equitum: et Sobach principem militiae percussit, qui statim mortuus est.

19. Videntes autem universi reges, qui erant in praesidio Adarezer, se victos esse ab Israël, expaverunt et fugerunt quinquaginta et octo millia coram Israël. Et fecerunt pacem cum Israël: et servierunt eis, timueruntque Syri, auxilium praebere ultra filiis Ammon.

v. 17. Se lee en el hebreo HLAHM, por HLMH, in Helam, en vez de lo cual se lee en el lib. 1.º de los Paral. XIX. 17. ALHM, que se toma por ALIHM, ad eos.